
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio VII - Ambito territoriale di Catania 
 

Riferimenti: Ludovica Messina 

Via P. Mascagni n° 52 – 95131 Catania - Tel. 095/7161111 - C.F.: 80008730873 - C.U.F.E.: EH6EEV  

E-mail: usp.ct@istruzione.it - PEC: uspct@postacert.istruzione.it - www.ct.usr.sicilia.it/  

Pag. 1 di 2 

U.O.B. n. 3 
Ufficio n. 1 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Decreto Legislativo n. 297/94 (Testo Unico delle disposizioni legislative in 

materia di istruzione relative alle scuole di ogni ordine e grado); 

VISTO  il CCNL del 19 aprile 2018 del Comparto Istruzione e Ricerca; 

VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni 

scolastici 2019/22, sottoscritto in data 8 luglio 2020, prorogato per l’a.s. 2022/23 

con nota M.I. 23439/2022, e in particolare l’art. 14; 

VISTI  i Criteri e le modalità per la copertura posti D.S.G.A. disponibili e/o vacanti di cui 

all’allegato al C.I.R. Sicilia del 16/07/2020 e prorogati per l’a.s. 2022/23 con 

intesa del 27/07/2022; 

VISTO il proprio interpello prot. n. 8183 del 13/04/2023; 

ESAMINATE  le domande pervenute in relazione al citato avviso prot. n. 8183 del 13/04/2023; 

RILEVATA la necessità di individuare un sostituto del D.S.G.A. dal 17/04/2023 al 

16/08/2023 presso l’I.C. “F. De Roberto” di Catania, al fine di assicurare 

l’ordinario svolgimento dell’attività amministrativa e contabile; 

DISPONE 

Per quanto esposto nelle premesse, è conferito l’incarico di utilizzazione in qualità di Facente 

Funzione di DSGA sino al 16/08/2023 presso la scuola normo-dimensionata all’assistente 

amministrativa, come di seguito indicato: 

 

COGNOME NOME SEDE ASSEGNATA 

LINFAZZI SAMUELA I.C. “F. DE ROBERTO” DI CATANIA 

 

 

mailto:usp.ct@istruzione.it
mailto:uspct@postacert.istruzione.it
http://www.ct.usr.sicilia.it/


 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio VII - Ambito territoriale di Catania 
 

Riferimenti: Ludovica Messina 

Via P. Mascagni n° 52 – 95131 Catania - Tel. 095/7161111 - C.F.: 80008730873 - C.U.F.E.: EH6EEV  

E-mail: usp.ct@istruzione.it - PEC: uspct@postacert.istruzione.it - www.ct.usr.sicilia.it/  

Pag. 2 di 2 

L’interessata assumerà servizio nella sede assegnata entro giorno 26/04/2023. 

Il Dirigente Scolastico dell’I.C. “F. De Roberto” di Catania avrà cura di comunicare a questo ufficio 

l’avvenuta presa di servizio dell’interessata. 

 

Il Dirigente 
Emilio Grasso 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

Al Dirigente scolastico della scuola di titolarità dell’interessata individuata  SEDE  

All’interessata individuata    SEDE  

Alle OO.SS. del Comparto Istruzione    LORO SEDI  

Al sito web dell’A.T. di Catania    SEDE 

mailto:usp.ct@istruzione.it
mailto:uspct@postacert.istruzione.it
http://www.ct.usr.sicilia.it/

		2023-04-20T16:08:15+0000
	GRASSO EMILIO


		2023-04-21T09:45:59+0200
	protocollo




